Pouso Alegre, 22 de Agosto de 2006.

Ofício Nº 363/2006

Senhor Prefeito,

Venho através deste solicitar a V. Exa, estudos visando uma ajuda de custos aos técnicos de enfermagem que fazem curso de especialização de radioterapia no Senac em São Paulo.

Esses profissionais estão se especializando para prestarem serviços no ONCOMINAS.

Ciente da importância de tal instituição em nosso município, solicito uma atenção especial ao referido pedido.

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE